
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 15, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2024

A Diretora-Geral do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO, no uso da Competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
171 publicada no D.O.U. em 04/03/2024, emitida pela Magnífica Reitora, resolve:

Art. 1°. Homologar o resultado final da Eleição dos Membros Representantes do
Conselho do Campus Santa Maria da Boa Vista, mandato 2024-2026, regido pelo
Edital nº 15, de 4 de novembro de 2024.

Vanicleia Oliveira da Silva
Diretora-Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa
Vista BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br

		2024-12-05T13:33:39-0300
	Vanicleia Oliveira da Silva




